
令和 3 年 1 月吉日 

ＯＢＯＧ会員 各位 

鹿屋体育大学硬式野球部ＯＢＯＧ会 

会長 新川 耕司（4 期） 

 

令和 2 年度鹿屋体育大学硬式野球部ＯＢＯＧ会総会の中止について（お知らせ） 

 

拝啓 初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎年 2 月に開催しておりますＯＢＯＧ

会総会の開催時期が近づいてまいりました。昨年は福岡にて開催しましたところ、たくさんのＯＢＯＧ

の方々にお集まりいただきました。会ではＯＢＯＧ会活動の充実および現役選手に対する支援体制強化

のため、たくさんのご意見をいただきました 

 しかしながら令和 2 年度はコロナ禍で神宮大会をはじめ、公式戦がことごとく延期や中止を余儀なく

され、現役選手にとっては大変気の毒なシーズンでありました。 

 そのような中、秋季 4 大学リーグ戦では見事全勝優勝を果たし、鹿屋体育大学の強さを見せつけてく

れました。また九州大会では惜敗したものの、次につながる大会であったと思います。 

 さて、令和 2 年度のＯＢＯＧ会総会につきましては昨年末より開催を前提に協議をすすめてまいりま

したが、昨今の感染拡大状況を鑑み、中止の判断をさせていただきました。1 か月前という判断でお知

らせが遅くなりました事をお詫びいたします。 

皆様にお会いできないのは大変残念ではありますが、皆様の身体が第一ですので今回に限ってはやむ

を得ないと考えます。何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．令和 2 年度決算について   会計担当（宮地：23 期）が 12 月末締にて決算資料を作成し、通帳・

領収書等関係証憑について監査担当（鈴木：27 期）の監査を受けます。

（会長も確認します） 

 

２．令和 3 年度活動について   総会で上程予定であった議案について、役員においてリモートまた

はメール、電話等により次年度の活動の確認をさせていただきます。 

 

３．その他           コロナの状況によりますが、現役選手への支援の姿勢は崩さず、で

きる範囲内で可能な限りサポートしていきたいと考えます。そのため

には皆様からの年会費が欠かせません。下記口座へご入金いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

４．年会費入金口座（￥5,000） 

 

【郵貯銀行の場合】              【他の金融機関から郵便局へ振り込む場合】 

記号：１７８８０                 店  名：七八八 

口 座 番 号：３３１８３８１１          店  番：７８８ 

口 座 名 義：鹿屋体育大学硬式野球部OB・OG会      種 目：普通預金 

振込手数料：60円                                口座番号：３３１８３８１ 

（ATMで口座間振込みの場合無料）                 手 数 料：金融機関によって異なります。 

 

郵貯銀行において、定例自動送金サービスがあります。（自動振替） 

以上 


